



جلسه هماهنگی اجرای بسته خدمات پایه سلامت کارکنان و خودمراقبتی سازمانی و برنامه شهر سالم مراغه برای ادارات شهرستان مراغه برگزار شد.

در راستای مصوبات کمیته سلامت و سبک زندگی سالم و برنامه شهر سالم و ایمن، جلسه هماهنگی اجرای بسته خدمات پایه سلامت کارکنان و خودمراقبتی سازمانی و اجرای برنامه شهر سالم مراغه در مراکز خدمات جامع سلامت مناطق شهری در سال 1402 توسط کمیته راهبری برنامه برگزار گردید.

در راستای مصوبات کمیته سبک زندگی سالم و برنامه شهر سالم و ایمن، جلسه هماهنگی اجرای بسته خدمات پایه سلامت کارکنان و خودمراقبتی سازمانی و برنامه شهر سالم مراغه در مراکز خدمات جامع سلامت مناطق شهری در سال 1402 توسط کمیته راهبری برنامه برگزار گردید .

این جلسه برای نظارت اجرایی به همراه مراقبین سلامت مسئول برنامه آموزش و ارتقای سلامت و کارشناسان بهداشت حرفه ای جهت اجرا در مراکز و پایگاههای سلامت شهرستان برگزار شد.

در ابتدای جلسه سرکار خانم دکتر حق گشایی معاون محترم بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه ضمن ایراد خیرمقدم به بیان اهداف برنامه بسته خدمات پایه سلامت کارکنان پرداختند و بر اهمیت ارائه خدمات با کیفیت به کارکنان ادارات در بستر سامانه سیب تاکید نمودند. همچنین باتوجه به اجرای برنامه شهرسالم مراغه در خصوص آمادگی مراکز برای ارزیابی این برنامه توسط ارزیابان ملی و بین المللی تاکید فرمودند سپس موارد ذیل توسط همکاران بیان گردید

- ارائه توضیحات کامل درخصوص کلیات و روند هماهنگی و اجرای برنامه بسته خدمات پایه سلامت کارکنان دولت و برنامه شهر سالم توسط خانم سجودی کارشناس مسئول گروه آموزش و ارتقای سلامت.

- تاکید در اینکه یکی از مهمترین سرمایه های جامعه در دنیای امروز، نیروی انسانی شاغل در محیطهای کاری می باشد که در گردش چرخ های اقتصادی جامعه و ارتقاء کیفیت زندگی در جامعه امروزی نقش بسزایی را ایفا می نمایند و تضمینی برای شکوفایی اقتصادی و توسعه ای پایدار می باشند توسط دکتر امیریور رئیس گروه سلامت محیط و کار

- ارائه توضیحات فنی لازم در خصوص نحوه اجرای برنامه توسط خانم اصولی و خانم غلامی عضو کمیته راهبری اجرای بسته خدمات پایه سلامت کارکنان

- ارائه توضیحات کامل درخصوص فرم شناسنامه سلامت کارکنان و نحوه تکمیل و روند اجرایی معاینات کارکنان دولت در مراکز سلامت شهری توسط مهندس جعفری کارشناس مسئول بهداشت حرفه ای گروه سلامت محیط و کار

- بحث و تبادل نظر درخصوص ابهامات و پیشنهادات مدیران اجرائی و مراقبین سلامت و کارشناسان بهداشت حرفه ای درخصوص روند اجرائی خدمات سلامت مربوط به اجرای بسته

کمیته سلامت و سبک زندگی سالم با ریاست دانشکده علوم پزشکی مراغه و با عضویت تعدادی از سازمان های همکار به عنوان یکی از کمیته های تخصصی هفت گانه برنامه شهر سالم و ایمن مراغه می باشد.

برنامه شهر سالم و ایمن مراغه تحت نظارت عالی فرمانداری شهرستان ویژه مراغه و شامل ۷ کمیته تخصصی با ریاست بهزیستی، هلال احمر، شهرداری، آموزش و پرورش، دانشکده علوم پزشکی و نیروی انتظامی می باشد. دبیرخانه برنامه شهر سالم و ایمن مراغه در تعامل با فرمانداری، مسئولیت راهبری و نظارت فنی و اجرایی بر عملکرد کمیته های تخصصی هفت گانه را عهده دار است.